SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:  104/GM-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  29  tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

 Tham dự hội nghị triển khai chương trình Phòng chống dịch 2024

Được sự chỉ đạo của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế nhằm triển khai công tác

phòng, chống dịch năm 2024 đạt hiệu quả cao, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tổ

chức Hội nghị triển khai chương trình phòng, chống dịch năm 2024.

1. Thành phần mời dự Hội nghị:

 Cấp tỉnh:

- Sở Y tế: Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế; Đại diện phòng Nghiệp vụ Y;

-  Đại diện các đơn vị: Quân Y Tỉnh đội; Quân Y Bộ đội Biên phòng tỉnh; Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh; Ban Quản lý khu Kinh tế-Công nghiệp tỉnh.

- Trung tâm KSBT tỉnh: Ban giám đốc, Trưởng/phó phòng: Kế hoạch Tài chính,

phòng Tổ chức Hành chính, khoa Xét nghiệm, khoa Truyền thông giáo dục sức khỏe và cán

bộ khoa phòng chống bệnh truyền nhiễm và Ký sinh trùng, Côn trùng.

Cấp Huyện/Thành phố/Thị xã

- Đại diện Lãnh đạo TTYT Huyện/Thành phố/Thị xã;

- Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật;

- Trưởng khoa xét nghiệm;

- Cán bộ chuyên trách phòng chống dịch; chuyên trách Tiêm chủng mở rộng.

2. Thời gian:  Ngày 02 tháng 02 năm 2024; Khai mạc lúc 8g00

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế.

(Số 10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế)

Chủ trì Hội nghị: BsCKII. Hoàng Trọng Quý - Phó Giám đốc Sở Y tế.

 Trân trọng kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian đến tham dự để Hội nghị

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:                                                                  PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

- Như thành phần mời;
-  Lưu: VT, KSBT.

                                                                              Nguyễn Lê Tâm

		2024-01-29T08:57:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!